 MKT02/21
www.chemitool.com  1 de 1
VENTILADOR EFICIENCIA
ENERGETICA
PROTECCIÓN
TÉRMICA
MONOFÁSICO Ø 0.8/1.0 REGULADOR
DE VELOCIDAD
DEL ALAMBRE
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Voltaje Monofásico | 230V | ±15%
Frecuencia 50/60 Hz
Corriente de entrada 26,5 A
Corriente de salida 50 - 200A
Voltaje de salida 16,5 - 24A
Ciclo de trabajo 60 %
Factor de potencia 0,73
Eficiencia 80%
Velocidad de alimentación del hilo 3 - 15 m/min
Tiempo de descenso 1.0 ± 0.5 segundos
Diámetro del hilo Ø 0.8/1.0 mm
Grado de aislamiento F
Grado de protección IP21
Espesor de la hoja Por encima de 1.0 mm
Cable de salida Por encima de 25 mm2
Peso 30 kg
SAP DESCRIPCIÓN DIMENSIONES EAN
CHMIG-200 Equipo semi-automático 200A 455 x 202 x 372 mm 5608907615645
Equipo semi-automático 200A compacto CHEMITOOL para soldadura MIG/MAG – MMA.
Adecuado para cerrajeros y metalurgia.
EQUIPO SEMI-AUTOMÁTICO 200A
COMPACTO
 Arco de soldadura estable
 Soldadura de hilos rígidos y de flujo
 Bobinas hasta 5 KG
Nota: La información técnica proporcionada, ya sea verbalmente o por escrito, se basa en nuestro conocimiento actual y debe considerarse como una colaboración sin compromiso. El uso del producto está fuera de
nuestro control, por eso, rechazamos cualquier responsabilidad por su uso inadecuado. El cliente es responsable de confirmar y evaluar (mediante pruebas) si el producto es adecuado al proceso y al tipo de uso en
cuestión. Nuestro propósito es exclusivamente garantizar la calidad de los productos, de acuerdo con nuestros estándares.